

Årsredovisning

för

Alex bemanningsföretag AB

559195-4358

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mounir Dhahbi, Styrelseledamot
2024-01-26

Styrelsen för Alex bemanningsföretag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av personal till bygg- och städföretag samt transport av container och gods.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rivningsarbeten har minskat kraftigt under året på grund av konjunkturedgång. Detta har medfört att omsättningen minskat med ca 45%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	7 831	14 347	12 844	6 203
Resultat efter finansiella poster	206	-198	833	349
Soliditet (%)	41	27	18	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	680 326	45 306	775 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 306	-45 306	0
Årets resultat			161 221	161 221
Belopp vid årets utgång	50 000	725 632	161 221	936 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	725 632
årets vinst	161 221
	886 853
disponeras så att i ny räkning överföres	886 853
	886 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 830 633	14 346 722
Övriga rörelseintäkter		33 301	256 654
Summa rörelseintäkter		7 863 934	14 603 376
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och tjänster		-1 638 269	-1 365 967
Övriga externa kostnader		-3 800 159	-4 689 780
Personalkostnader	2	-1 795 233	-8 334 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-375 000	-375 000
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-7 608 661	-14 765 419
Rörelseresultat		255 273	-162 043
Finansiella poster			
Räntekostnader		-49 171	-35 530
Summa finansiella poster		-49 171	-35 530
Resultat efter finansiella poster		206 102	-197 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	275 000
Summa bokslutsdispositioner		0	275 000
Resultat före skatt		206 102	77 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 881	-32 121
Årets resultat		161 221	45 306

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	750 000	1 125 000
Summa materiella anläggningstillgångar		750 000	1 125 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	52 055
Andra långfristiga fordringar	5	0	39 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	91 055
Summa anläggningstillgångar		800 000	1 216 055
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	643 107
Övriga fordringar		160 498	68 114
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		336 476	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 118	650 852
Summa kortfristiga fordringar		720 092	1 362 073
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		748 215	327 096
Summa kassa och bank		748 215	327 096
Summa omsättningstillgångar		1 468 307	1 689 169
SUMMA TILLGÅNGAR		2 268 307	2 905 224

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

725 632

680 326

Årets resultat

161 221

45 306

Summa fritt eget kapital

886 853

725 632

Summa eget kapital

936 853

775 632

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

398 438

1 035 938

Summa långfristiga skulder

398 438

1 035 938

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

318 750

0

Leverantörsskulder

24 036

271 783

Skatteskulder

0

175 952

Övriga skulder

155 454

460 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

434 776

185 691

Summa kortfristiga skulder

933 016

1 093 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 268 307

2 905 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Koncernredovisning

Bolaget är moderbolag i en mindre koncern och behöver därför inte upprätta koncernredovisning i förenlighet med ÅRL 7 kap 3§.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	5	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 875 000	1 875 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 875 000	1 875 000
Ingående avskrivningar	-750 000	-375 000
Årets avskrivningar	-375 000	-375 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 125 000	-750 000
Utgående redovisat värde	750 000	1 125 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	52 055	0
Inköp	0	52 055
Omklassificeringar	-2 055	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	52 055
Utgående redovisat värde	50 000	52 055

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Avgående fordringar	-39 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	39 000
Utgående redovisat värde	0	39 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-01-19

Mounir Dhahbi
Mounir Dhahbi